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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 	  			 Drejtimi: Farmacist
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit: 16.07.2025, Ora: 09:00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Mr.ph. Valon Hajdari

	2. Mr.ph. Rolind Topko

	3. Mr.ph. Endrit  Morina

	4. Mr.ph. Valisa Bytyqi

	5. Mr.ph. Hajrije   Shyqeriu

	6. Mr.ph. Rrona  Pozhari

	7. Mr.ph. Stina  Morina

	8. Mr.ph. Fatbardha  Halilaj

	9. Mr.ph. Rina  Mehmeti

	10. Mr.ph. Duresa  Prokshi

	11. Mr.ph. Valon  Ajdari

	12. Mr.ph. Liridona Ramadani

	

	Kërkesa të Refuzuara

	Mr.ph.Eriola Sogojeva – Refuzohet për  gabimin në vërtetimin e praktikës
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